2020年 5月 8日

オンラインレッスン受講の生徒様

スガナミ楽器㈱

教室事業課

受講料のお支払いについて

 平素は、スガナミ楽器の教室運営にご理解・ご協力を賜り誠に有難うございます。

 また、この度は、スガナミ楽器オンラインレッスンの受講お申し込みを頂き有難うございます。

 レッスン料のお支払方法についてご案内申し上げます。

 レッスン料は、原則ご指定頂いた口座からの自動引き落としをお願いしております。レッスンを受講

された月の翌々月に引き落しとなり、通常のレッスンも実施した場合は、通常のレッスン料にオンライ

ンレッスン分を上乗せして引き落としさせていただきます。

 この度のスガナミ楽器オンラインレッスンは、新型コロナウイルス対策の「緊急企画」として急なご案

内をさせていただきました。

 不備な点があり、ご迷惑をお掛けすることもあるかもしれませんが、改善していきながら運営して参り

ます。趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようどうぞよろしくお願い申し上げます。

 もし、ご不明な点がございましたら、教室スタッフまでお尋ねください。

 どうぞよろしくお願いいたします。

記

(例) 5 月分オンラインレッスン受講料の引き落とし

 ヤマハ音楽教室・ヤマハ英語教室・スガナミピアノ・エレクトーン教室の場合

(6月以降は月 3回レッスン)

3 回実施できた場合

5,000円＋500円(消費税)=5,500円(税込み)

     2 回しか実施できなかった場合

1,700円(1回単価)×2回＋340円(消費税)=3,740円(税込み)

 ヤマハミュージックレッスン・スガナミオリジナルレッスンの場合

(6月以降は月 2回レッスン)

2 回実施できた場合

5,000円＋500円(消費税)=5,500円(税込み)

     1 回しか実施できなかった場合

2,500円(1回単価)＋250円(消費税)=2,750円（税込み）

 以上の金額を、レッスン実施翌々月の口座引き落とし日(7/8)に引き落とさせていただきます。

尚、通常レッスンの引き落としがある場合、通常レッスン料(7 月分)とオンラインレッスン料

(5月分)を合算し引き落とさせていただきます。

以上